[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013

    № 1304
г. Омутнинск

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов и средних значений удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов по муниципальному образованию
Омутнинский муниципальный район Кировской области

1. Во исполнение Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 08.04.2000 № 316 «Об утверждении Правил проведения государственной кадастровой оценки земель», Закона Кировской области от 03.11.2011 № 80-ЗО «О некоторых вопросах государственной кадастровой оценки в Кировской области» и на основании постановления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 03.02.2012 г. №243 «О проведении государственной кадастровой оценки земельных участков из состава земель населенных пунктов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить кадастровую стоимость земельных участков из состава земель населенных пунктов по муниципальному образованию Омутнинский муниципальный район Кировской области. Приложение 1.
3. Утвердить средние значения удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов по кадастровым кварталам и по муниципальному образованию Омутнинский муниципальный район Кировской области. Приложение 2.
4. Обеспечить передачу утвержденных результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.08.2008 № 618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости».
5. Обеспечить передачу в течение 5 дней постановления с приложениями 1,2 и одного экземпляр отчета об определении кадастровой стоимости в электронной форме в фонд данных Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (109028, г. Москва, ул. Воронцово поле, 4а).
6. Опубликовать в течение 10 рабочих дней постановление с Приложениями 1,2 в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области    Н.И. Емандыков

_1323070337